Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«03»  апреля 2017                  с.Маганск                                   № 46

О признании утратившими силу постановлений администрации Маганского сельсовета

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу Постановления администрации Маганского сельсовета:
№ 416 от 01.12. 2015  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;
№ 290 от 18.07.2016 «О внесении дополнений в постановление администрации Маганского сельсовета от 01.12.2015 № 416»;
     № 131 от 18. 04. 2016» Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности ,земельных участков государственная собственность на которые не разграничена,в аренду без проведения торгов»
    № 288 от 18.07.2016 «О внесении  дополнений в постановление администрации Маганского сельсовета от 18.04.2016 № 131»;
    № 127 от 18.04. 2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно на территории Маганского сельсовета»;
    № 287 от18.2016  «О внесении  дополнений в постановление администрации Маганского сельсовета от 18.04.2016 № 127»;
    № 126 от 18.04 2016    Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной или муниципальной собственности для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;
      № 286 от 18.07. 2016 «О внесении  дополнений в постановление администрации Маганского сельсовета от 18.04.2016 № 126»;
   № 414 от 25.11. 2015  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
    № 289 от 18.07. 2016  «О внесении  дополнений в постановление администрации Маганского сельсовета от 25.11.2015 № 414».
2. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                     Е.В.Авдеева